**Post communionem**

Da nobis, quæsumus, Dómine, per hæc sancta quæ sumpsimus, ut, beáti Francísci caritátem zelúmque apostólicum imitántes, tuæ dilectiónis efféctus percipiámus et in salútem ómnium effundámus. Per Dóminum.

**Die 6 octobris****S. PATRIS NOSTRI BRUNONIS, MONACHI****Sollemnitas****Introitus****Ps 26, 8-9**

**T**IBI dixit cor meum, Quæsívi vultum tuum: vultum tuum, Dómine, requíram: ne avértas fáciem tuam a me.

**Ps 26, 1:** Dóminus illuminátio mea, et salus mea, quem timébo?

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui renuntiántibus sáculo mansiónes paras in cælo, imménsam cleméntiam tuam humíliter implorámus, ut, intercedénte beáto Patre nostro Brunóne, vota quæ profiténdo fécimur, fidéliter implére, et ad ea, quæ perseverántibus in te dignátus es promíttere, valeámus salúbriter perveníre. Per Dóminum.

**Responsorium****Ps 117, 8-9**

**R/.** Bonum est confídere in Dómino, quam confídere in hómine.

**V/.** Bonum est speráre in Dómino, quam speráre in princípibus.

**Alleluia****Ps 107, 2**

Allelúia. **V/.** Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium****Ps 62, 2.5**

Deus, Deus meus, ad te de luce vígilo; et in nómine tuo levábo manus meas, allelúia.

**Super oblata**

Sacrándum tibi, Dómine, munus offérimus, maiestátem tuam supplíciter exorántes, ut, intercessióne et méritis beáti Patris nostri Brunónis adiúti, accéptum tibi sacrificium, in Fílii tui passiónis et nostræ redemptiónis memóriam, offérre valeámus. Per Christum.

**Præfatio de Monachis, p. 264.**

**Ant. ad communionem**

Mt 24, 46-47

Beátus servus, quem cum vénerit Dóminus, invénerit vigilántem; amen dico vobis, super ómnia bona sua constítuet eum.

**Post communionem**

Per hæc sancta, quæ súmpsimus, Dómine Deus, pium in nobis accénde religiónis afféctum, ut eius quem ut Patrem in terris cólimus vestígia insequéntes, quod te donánte promísimus, te operánte implére, et cum vitæ finis advénerit, ad te qui via, véritas, et vita es, perveníre mereámur. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**Die 7 octobris****B. Virginis Mariæ a Rosario****Memoria**

Vide Missam de B. V. Maria extra Adventum Domini, p. 468.

**Collecta**

Grátiam tuam, quæsumus, Dómine, méntibus nostris infúnde, ut, qui, Angelo nuntiánte, Christi Fílii tui incarnationem cognóvimus, beáta María Vírgine intercedénte, per passiónem eius et crucem ad resurrectiόνis glóriam perducámur. Per Dóminum.